перебуває на балансі Сарненської районної державної лікарні ветеринарної медицини, код за 

ЄДРПОУ – 00703894, приватизовано фізичною особою – Висоцькою Світланою 

Гаврилівною, ІПН/РНОКПП: 2494312749. 

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить з урахуванням ПДВ 480000 грн. 

(чотириста вісімдесят тисяч гривень 00 копійок), сума податку на додану вартість – 80000 

грн. (вісімдесят тисяч гривень 00  копійок).